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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Pytania, Odpowiedzi, Wyjaśnienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone na 

podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Wojewódzkim Biurze 

Geodezji w Białymstoku stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 19/2021 

Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku z dnia  20 października 

2021 roku w  sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o 

wartości poniżej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych. Postępowanie prowadzone z wyłączeniem 

stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320)  pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego i 

oprogramowania” 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego  oprogramowania 

biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym 

file:///C:/Ustawienia%20lokalne/Temp/Praca/Iwona%20Czuchraj/www.wbg.wrotapodlasia.pl
mailto:sekretariat@wbg.wrotapodlasia.pl


urządzeniu? 

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania oraz nieużywanego i 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było 

jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy 

producenta? 

Odpowiedź nr 2 

Tak, zamawiający wymaga aby oferowane oprogramowanie biurowe było 

jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy 

producenta. 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w 

przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  

Zamawiający dookreśla w przypadku gdy na system operacyjny Windows 11 

zostanie zaproponowana licencja OEM (Original Equipment Manufacturer), 

oprogramowanie systemowe powinno zawierać Certyfikat Autentyczności (COA) na 

obudowie komputera lub na opakowaniu. 

 

Dyrektor 

Mgr inż. Magdalena Borowska 


